
株式会社プラス・シー 様

この度は、プラン・インターナショナルに温かいご寄付を賜り、心より御礼申し上げます。

以下の通り、ご寄付を受領いたしました。

◇ プロジエクトの成果は年次報告書・機関誌・ウェブサイトにてご報告いたします。

◇ 領収証明書は前年一年分を翌 1月 下旬にお送りいたします。法人の方は決算月をお知らせください。

SP(スポンサー)番号 :0365647

2024年 3月 1日

【活動の現場から】

「ガザ・中東人道危機緊急支援」では、現地パートナー団体と連携して調

達した水や食料セット、救急セットをガザ地区の避難民に緊急に配布しま

した。さらに、ガザ地区中部の 3つの避難民キヤンプの子どもたちや家族

に温かい食事を提供するなどの支援を行いました。

４
「

‥
！

！

　

　

　

　

　

「
′

ノ

帝

ｒ
ｔ

f猟
避難民キャンプでの食事配給の様子

*口 座振込みや現金でご送金くださった方には、次の機会にご利用いただけるよう1こ払込票を同封しております。

ご無理のない範囲でご検討いただければ幸いです。

公益財団法人プラン・インターナショナルロジヤパン 支援者窓口 (山 田/大山)

TEL:03-5481-6100  E― maili service@plan― internationaljp  URL:www plan― internationaljp

*お問い合わせ時には、SP(スポンサー)番号をあわせてお知らせください

公益硝団,と大プラン・インつ―サンヨナ,b・プ,′くン Pian international Japan

〒154‐8545東京都世田谷区三軒茶屋2‐ 11‐22サ ンタワーズセンタービル10F TEL:03‐ 5481‐ 6100 FAX:03‐ 548+6200 www planinternadonal,p
10F Sun Towers Center BIdg 2‐ 11‐ 221 Sangeniaya,Setagaya・ ku Tokyo 154‐ 8645,Japan Telephone:81‐ 3‐5481‐6100 Facsim‖ e i81‐ 3‐ 5481‐6200

寄付年月日 2024年 7月 23日

寄付金額 120,000円

ご支援先プロジエクト 地域開発プロジェクト

ご寄付はこのように

生かされます

アジア・アフリカ・中南米におけるプランの活動国において、子どもたちがもつ能力

や可能性を十分に発揮できる地域づくりを進めます。ご寄付は現在最も必要として

いるプロジェクHこ充てさせていただきます。


